



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Szpital
bez bólu

Zamość 17.05.2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 9/PN/19 Dostawa leków do apteki szpitalnej.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 17 i 18 ma na myśli produktu NaCl 0,9% w butelce zakręcanej umożliwiającej irygację?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu §12 ust.1 projektu umowy, ewentualnie zmodyfikuje zapis w ten sposób, że za opóźnienie w zapłacie będą Wykonawcy należne odsetki w wysokości prawem przewidzianej? Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r., wierzycielowi – w razie opóźnienia dłużnika z zapłatą – przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych. Natomiast art. 13 w/w ustawy ustanawia wprost rygor nieważności postanowień umownych ograniczających lub wyłączających prawa wierzyciela m.in. z art. 8 ust. 1 ustawy. Stąd kwestionowany zapis będzie dotknięty nieważnością, a Wykonawcy i tak będą przysługiwały odsetki w w/w wysokości na podstawie przepisów bezwzględnie obowiązujących.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 3

Do §12 ust.2 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 4

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Na chwilę obecną brak takich przesłanek.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
 - weksla in blanco wraz z deklaracją;
 - poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
 - zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
- lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 (Fludarabina koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji inj. 50mg x 1 fiolka) produktu na czasową zgodę na dopuszczenie do obrotu?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający w zad. 7 poz. 2 dopuści możliwość wycenienia sprzętu j.u. na pozycje i w przeliczeniu za 1 szt., w ilościach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający w zad. 7 poz. 2 ma na myśli zapotrzebowanie na sprzęt j.u. do podania immunoglobuliny podskórnej w ilościach

- Strzykawka 20/30ml w ilości 1000 szt. zamiast 40000szt.
- Przyrząd do bezigłowego pobierania preparatu z fiolki z filtrem 0.2 u z możliwością dezynfekcji przed każdorazowym połączeniem strzykawek typu chemo-aid-w ilości 180szt. zamiast 7200
- Gaziki nasączone 70 % alkoholem izopropylowym do oczyszczania i dezynfekcji skóry w miejscu wkłucia i ampulki przed pobraniem preparatu-w ilości 500 szt.zamiast 20000
- Igła do podawania immunoglobuliny podskórnej wkłuwalna pod kątem 90stopni, multiiniekcyjny port /1, 2, 3/ końcówki z wężykiem (np.typu Neria lub Soft Glide 24G lub 27G), wyposażona w dren typu luer-lock, rozmiar igły 9mm, 12mm, 14mm i/lub Igła z drenem typu „motylek” 25G (0,5 x 19mm) / 23G (0,6 x 19 mm) długość drenu 30 cm – 1 szt. (w zależności od potrzeb zamawiającego)-w ilości 150 szt. zamiast 6000

Odpowiedź: TAK

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

PREZES

mgr inż. Mariusz Paszko